

---

# SaCeMa Nordic ApS

**CVR-nr.: 38841343**

Torvet 9 2  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2023**

**Carsten Melberg**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SaCeMa Nordic ApS  
Torvet 9 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38841343  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er kombinerede administrationsserviceydelser og spedition.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 3.727.361, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		22.805.053	9.049.908
Vareforbrug		-16.160.309	-8.288.607
Eksterne omkostninger		-572.958	-304.063
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.071.786</b>	<b>457.238</b>
Personaleomkostninger		-1.228.660	-431.852
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.843.126</b>	<b>25.386</b>
Andre finansielle indtægter		72.202	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.916	-8.691
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>4.909.412</b>	<b>16.695</b>
Skat af årets resultat	1	-1.082.051	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.827.361</b>	<b>16.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		3.709.561	16.695
<b>I alt</b>		<b>3.827.361</b>	<b>16.695</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		739.392	449.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		583	0
Andre tilgodehavender		216.889	272.320
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>956.864</b>	<b>721.413</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.575.822	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.575.822</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		4.239.757	1.126.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.772.443</b>	<b>1.847.428</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.796.443</b>	<b>1.871.428</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.890.965	181.405
Forslag til udbytte		117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.048.765</b>	<b>221.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.533.761	1.636.544
Skyldig selskabsskat		1.082.051	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.866	13.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.747.678</b>	<b>1.650.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.747.678</b>	<b>1.650.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.796.443</b>	<b>1.871.428</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.082.051	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.082.051</u>	<u>0</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	2